

Brændestedet.dk IVS

Bredgade 43, 6940 Lem St

CVR-nr. 38 64 02 40

Årsrapport

1. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Niels Jørn Kirkeby Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brændestedet.dk IVS
Bredgade 43
6940 Lem St

CVR-nr.: 38 64 02 40
Stiftet: 1. maj 2017
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Niels Jørn Kirkeby Nielsen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i salg af træpiller og spån m.m. samt transport og spedition.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 409 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.693 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 410 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,2 % af de samlede aktiver på 2.693 t.kr.

Likviditet for det kommende år

Selskabet forventer en markant vækst i aktiviteterne i det kommende år, hvorfor der også vil opstå behov for en udvidelse af kapitalberedskabet.

Ledelsen vurderer, at der vil blive bevilget de nødvendige kreditter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.159.112
2 Personaleomkostninger	-487.765
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.115
Resultat før finansielle poster	591.232
Finansielle indtægter	373
Finansielle omkostninger	-59.615
Resultat før skat	531.990
Skat af årets resultat	-123.229
Årets resultat	408.761
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	358.761
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	50.000
Disponeret i alt	408.761

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/5 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Driftsmidler, lastbil og anhænger	938.712	0
4 Indretning af lejede lokaler	168.626	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.338</u>	<u>0</u>
Deposita	136.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.243.338</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	674.006	0
Varebeholdninger i alt	<u>674.006</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.766	0
Andre tilgodehavender	254.237	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>741.003</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	34.350	1.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.449.359</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.692.697</u>	<u>1.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/5 2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000	1.000
7	Reserve for iværksætterselskaber	50.000	0
8	Overført resultat	358.761	0
	Egenkapital i alt	<u>409.761</u>	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.929	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.929</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	591.566	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.566</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	243.000	0
	Gæld til pengeinstitut	183.036	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	893.766	0
	Selskabsskat	102.300	0
	Anden gæld	248.339	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.441</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.262.007</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.692.697</u>	<u>1.000</u>

- 1** Likviditet for det kommende år
- 10** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11** Eventualposter

Noter

1. Likviditet for det kommende år

Selskabet forventer en markant vækst i aktiviteterne i det kommende år, hvorfor der også vil opstå behov for en udvidelse af kapitalberedskabet.

Ledelsen vurderer, at der vil blive bevilget de nødvendige kreditter.

	1/5 2017	- 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.566	
Personaleomkostninger i øvrigt	70.199	
	487.765	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	
	31/12 2017	1/5 2017
3. Driftsmidler, lastbil og anhænger		
Tilgang i årets løb	999.782	0
Kostpris 31. december	999.782	0
Årets afskrivninger	-61.070	0
Afskrivninger 31. december	-61.070	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	938.712	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	890.842	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	174.441	0
Kostpris 31. december	174.441	0
Årets afskrivninger	-5.815	0
Afskrivninger 31. december	-5.815	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	168.626	0

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Nærtstående til direktionen	10,05	8 mdr.	0	49.046	0
				31/12 2017	1/5 2017

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj	1.000	1.000
	1.000	1.000

7. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat	50.000	0
	50.000	0

8. Overført resultat

Årets overførte resultat	358.761	0
	358.761	0

9. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	834.566	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-243.000	0
	591.566	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 183 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmidler	48 t.kr.
Varebeholdninger	674 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487 t.kr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Driftsmidler, lastbil og anhænger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2017 udgør 891 t.kr. jf. note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2017 udgør 835 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale om leje af lagerhal med kontor. Opsigelsesfristen udgør 3 måneder. Den årlige husleje udgør 48 t.kr.